2024 年６月 3 日

各 位

会社名 株式会社 CCN グループ

代表取締役社長 佐野 正憲

（コード番号：131A TOKYO PRO Market）

問い合わせ先 取締役企画本部長 佐野 健悟

（TEL 03-5289-9341）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 3 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり、2024 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(2024年 5月 13日公表)

前期実績

(2023 年 3 月期)

基準日 2024 年 3 月 31 日 同左 2023 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 50,000 円 00 銭

配当金総額 ― ― 90,600 千円

効力発生日 ― ― 2023 年 7 月 10 日

配当原資 ― ― 利益剰余金

（注）2023 年 10 月 31 日付で普通株式 1 株につき、500 株の株式分割を行っております。

   2023 年 3 月 31 日を基準日とする 2023 年 3 月期の配当については、分割前の株式数が基準となっ

ております。

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題の一つとして位置づけており、業績の状況、

取り巻く環境及び中長期を展望した、財務体質を勘案し、継続的かつ安定的に実施することを基本方針

としております。

2024 年 3 月 31 日を基準日とする配当につきましては、上記を勘案し、無配とすることを決議しまし

た。

株主の皆様には、事情ご勘案のうえ引き続きご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。

以上